COMPACT
PRODUKTKATALOG
COMPACT
2
COMPACT
COMPACT är en 3-sidig tornserie bestående av helsvetsade sektioner som kan
skräddarsys och byggas enligt specifika behov, med en höjd som kan sträcka sig
upp till 42 meter. Dessa master är konstruerade med en 3-sidig design och
tillverkade av rundstång. COMPACT är en idealisk lösning för att fungera som
belysningsmaster längs vägar, parkeringsplatser, idrottsarenor, hamnar och andra
liknande platser.
Dessutom är dessa master mångsidiga och kan även användas som bärare för
andra tekniska utrustningar, såsom övervakningssystem och
telekommunikationsutrustning.
För att möta olika projekt- och kundbehov finns en omfattande serie av
standardtillbehör tillgängliga för COMPACT-serien. Dessa inkluderar fundament,
strålkastarbalkar, strålkastarkronor, skåpsfästen, klätterhinder och mycket mer. Vi
erbjuder också skräddarsydda tillbehör och lösningar enligt kundens specifika krav
och projektets behov. Med COMPACT har vi flexibiliteten att skapa pålitliga och
anpassningsbara master för olika ändamål och miljöer.
Dimensionering:  SS-EN 1993-3-1
Utförande:  SS-EN 1090
Ytbehandling:  Varmförzinkning enligt SS-EN 1461, klass Fe/Zn 115
COMPACT
3
HÖJD 6 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100060227 Torn COMPACT 6/227 227 227 6
TCL100060338 7780628 Torn COMPACT 6/338 338 338 6
TCL100060475 Torn COMPACT 6/475 475 475 6
TCL100060620 Torn COMPACT 6/620 620 620 6
TCL100060782 Torn COMPACT 6/782 782 782 6
TCL100060965 Torn COMPACT 6/965 965 965 6
TCL100061165 Torn COMPACT 6/1165 1165 1165 6
HÖJD 8 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100080338 7780629 Torn COMPACT 8/338 338 227 8
TCL100080475 Torn COMPACT 8/475 475 338 8
TCL100080620 Torn COMPACT 8/620 620 475 8
HÖJD 9 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmå� Toppmå� Höjd (m)
TCL100090338 7780630 Torn COMPACT 9/338 338 227 9
TCL100090475 ITorn COMPACT 9/475 475 338 9
TCL100090620 Torn COMPACT 9/620 620 475 9
HÖJD 10 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100100338 7780631 Torn COMPACT 10/338 338 227 10
TCL100100475 Torn COMPACT 10/475 475 338 10
TCL100100620 Torn COMPACT 10/620 620 475 10
HÖJD 12 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100120338 7780632 Torn COMPACT 12/338 338 227 12
TCL100120475 7780633 Torn COMPACT 12/475 475 338 12
TCL100120620 Torn COMPACT 12/620 620 475 12
TCL100120782 Torn COMPACT 12/782 782 620 12
TCL100120965 Torn COMPACT 12/965 965 782 12
TCL100121165 Torn COMPACT
12/1165 1165 965 12
HÖJD 14 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100140338 7780634 Torn COMPACT 14/338 338 227 14
TCL100140475 7780635 Torn COMPACT 14/475 475 227 14
TCL100140620 Torn COMPACT 14/620 620 338 14
TCL100140782 Torn COMPACT 14/782 782 475 14
HÖJD 15 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100150338 7780636 Torn COMPACT 15/338 338 227 15
TCL100150475 7780637 Torn COMPACT 15/475 475 227 15
TCL100150620 7780638 Torn COMPACT 15/620 620 338 15
TCL100150782 Torn COMPACT 15/782 782 475 15
HÖJD 16 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100160475 7780639 Torn COMPACT 16/475 475 227 16
TCL100160620 7780640 Torn COMPACT 16/620 620 338 16
TCL100160782 Torn COMPACT 16/782 782 475 16
HÖJD 18 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100180475 7780641 Torn COMPACT 18/475 475 227 18
TCL100180620 7780642 Torn COMPACT 18/620 620 338 18
TCL100180782 7780643 Torn COMPACT 18/782 782 475 18
TCL100180965 Torn COMPACT 18/965 965 620 18
TCL100181165 Torn COMPACT 18/1165 1165 782 18
HÖJD 20 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100200475 7780644 Torn COMPACT 20/475 600 227 20
TCL100200620 7780645 Torn COMPACT 20/620 800 227 20
TCL100200782 7780646 Torn COMPACT 20/782 782 338 20
TCL100200965 Torn COMPACT 20/965 965 475 20
HÖJD 21 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100210620 7780647 Torn COMPACT 21/620 620 227 21
TCL100210782 Torn COMPACT 21/782 782 338 21
TCL100210965 Torn COMPACT 21/965 965 475 21
HÖJD 22 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100220620 7780648 Torn COMPACT 22/620 620 227 22
TCL100220782 Torn COMPACT 22/782 782 338 22
TCL100220965 Torn COMPACT 22/965 965 475 22
COMPACT
4
COMPACT
5
HÖJD 24 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100240620 7780649 Torn COMPACT 24/620 620 227 24
TCL100240782 7780650 Torn COMPACT 24/782 782 338 24
TCL100240965 7780651 Torn COMPACT 24/965 965 475 24
TCL100241165 Torn COMPACT 24/1165 1165 620 24
HÖJD 26 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100260782 7780652 Torn COMPACT 26/782 782 227 26
TCL100260965 Torn COMPACT 26/965 965 338 26
HÖJD 27 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100270782 7780653 Torn COMPACT 27/782 782 227 27
TCL100270965 Torn COMPACT 27/965 965 338 27
TCL100271165 Torn COMPACT 27/1165 1165 475 27
HÖJD 28 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100280782 Torn COMPACT 28/782 782 227 28
TCL100280965 Torn COMPACT 28/965 965 338 28
TCL100281165 Torn COMPACT 28/1165 1165 475 28
HÖJD 30 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100300782 7780654 Torn COMPACT 30/782 782 227 30
TCL100300965 7780655 Torn COMPACT 30/965 965 338 30
TCL100301165 Torn COMPACT 30/1165 1165 475 30
HÖJD 32 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100320965 Torn COMPACT 32/965 965 227 32
TCL100321165 Torn COMPACT 32/1165 1165 338 32
HÖJD 33 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100330965 Torn COMPACT 33/965 965 227 33
TCL100331165 Torn COMPACT 33/1165 1165 338 33
COMPACT
6
HÖJD 34 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100340965 Torn COMPACT 34/965 965 227 34
TCL100341165 Torn COMPACT 34/1165 1165 338 34
HÖJD 36 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100360965 Torn COMPACT 36/965 965 227 36
TCL100361165 Torn COMPACT 36/1165 1165 338 36
HÖJD 38 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100381165 Torn COMPACT 38/1165 1165 227 38
HÖJD 39 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100391165 Torn COMPACT 39/1165 1165 227 39
HÖJD 42 m
Art.nr: E-nummer: Benämning Basmått Toppmått Höjd (m)
TCL100421165 Torn COMPACT 42/1165 1165 227 42
COMPACT
7
Strålkastarbalk
Strålkastarbalk levereras komplett med montagedetaljer för
fastsättning i mast
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL002101012 7771926 Balk 1,2 m
MAL002101015 7771927 Balk 1,5 m
MAL002101020 7771928 Balk 2,0 m
MAL002101025 7771929 Balk 2,5 m
MAL002101030 Balk 3,0 m
Strålkastarfäste
Strålkastarfäste levereras komplett med montagedetaljer för
fastsättning på strålkastarbalk
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL001001010 7771930 Strålkastarfäste enkel
MAL001001020 7771931 Strålkastarfäste dubbel
MAL001001012 Strålkastarfäste distans
Strålkastarkrona
Strålkastarkorna med 1-6 armar för strålkastare. För att montera
strålkastarkronan på mast INFRA MODUL måste den kompletteras
med Kryss MODUL.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL003001001 7771933 Strålkastarkrona 1
MAL003001002 7771934 Strålkastarkrona 2
MAL003001003 7771935 Strålkastarkrona 3
MAL003001004 7771936 Strålkastarkrona 4
MAL003001005 7771937 Strålkastarkrona 5
MAL003001006 7771938 Strålkastarkrona 6
COMPACT
8
Armaturfäste
Armaturkorna med 1-6 armar för armatur med 60 mm fattning. För att
montera armaturkronan på mast I
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL001002002 Armaturfäste balk rak
MAL001002003 Armaturkfäste balk flexibel
MAL001002004 Armaturfäste ramstång
Kamerafäste fotplatta
Topplatta för kamera .
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL010200012 7780659 Kamerafäste top M12
MAL010200016 7780660 Kamerafäste top M16
MAL010200020 7780661 Kamerafäste top M20
MAL010200024 7780662 Kamerafäste top M24
Armaturkrona
Armaturkorna med 1-6 armar för armatur med 60 mm fattning. För att
montera armaturkronan på mast INFRA MODUL måste den
kompletteras med Kryss MODUL.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL003002001 Armaturkrona 1
MAL003002002 Armaturkrona 2
MAL003002003 Armaturkrona 3
MAL003002004 Armaturkrona 4
COMPACT
9
Kamerafäste
Kamerafäste för rundaprofiler. Kamerafäste 50 passar på rundaprofiler
med diameter 22-38 mm och kamerafäste 75 passar på profiler med
diameter 38-60 mm. Kamerafäste finns som släta fästen där man
borrar rätt hålbild samt modell anpassade.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL010110001 7780656 Kamerafästeuniversal 50
MAL010110002 Kamerafäste A 50
MAL010110003 Kamerafäste B 50
MAL010110101 Kamerafäste universal 75
MAL010110102 Kamerafäste A 75
MAL010110103 Kamerafäste B 75
Kamerafäste balk
Kamerafäste för rundaprofiler. Kamerafäste 50 passar på rundaprofiler
med diameter 22-38 mm och kamerafäste 75 passar på fundamprofiler
med diameter xx-60 mm. Kamerafäste finns som släta fästen där man
borrar rätt hålbild samt modell anpassade.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL010120001 7780657 Kamerafäste universal balk 60
MAL010120002 Kamerafäste A balk 60
MAL010120003 Kamerafäste B balk 60
Kamerafäste sida
Kamerafäste för rundaprofiler. Kamerafäste 50 passar på rundaprofiler
med diameter 22-38 mm och kamerafäste 75 passar på fundamprofiler
med diameter xx-60 mm. Kamerafäste finns som släta fästen där man
borrar rätt hålbild samt modell anpassade.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL010100001 7780658 Kamerafäste universal sida
MAL010100002 Kamerafäste A sida
MAL010100003 Kamerafäste B sida
Skåpsfäste
Skåpsfäste finns i flera längder. Välj skåpsfäste som passar mast och
skåp.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL006001070 Skåpsfäste 70 cm
MAL006001100 Skåpsfäste 100 cm
MAL006001150 Skåpsfäste 150 cm
Klätterhinder
Klätterhindren levereras som standard i 3 meters längder med
montageskruv
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL005338030 7780620 Klätterhinder 338 3 meter
MAL005475030 7780621 Klätterhinder 475 3 meter
MAL005620030 7780622 Klätterhinder 620 3 meter
MAL005782030 7780623 Klätterhinder 782 3 meter
MAL005965030 7780624 Klätterhinder 965 3 meter
MAL005116530 7780625 Klätterhinder 1165 3 meter
Drivdonsfäste
Drivdonsfäste finns i flera längder.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL006003001 Drivdonsfäste 1
MAL006003002 Drivdonsfäste 2
COMPACT
11
Montagerör
Montagerör kan användas för att montera kameror elle antenner på
masten. Rör 60,3 mm.
Art.nr: E-nummer: Benämning
MAL00707020 Montagerör
Fundament
Fundament för mast INFRA MODUL. Fundamenten är
dimensionerade för sättning i friktionsmaterial och planmark.
Art.nr: E-nummer: Benämning
FCM166033820 7780593 Fundament INFRA 338/20
FCM206047520 7780594 Fundament INFRA 475/20
FCM206062025 7780595 Fundament INFRA 620/25
FCM246078225 7780596 Fundament INFRA 782/25
FCM246096525 7780597 Fundament INFRA 965/25
FCM246116527 7780598 Fundament INFRA 1165/27
Ytfundament
Ytfundament för mast INFRA MODUL. Fundamenten är
dimensionerade för att ställas på plan hårdgjord yta.
Art.nr: E-nummer: Benämning
FCG300120040 7780599 Ytfundament INFRA AS120-338S
FCG338120060 7780616 Ytfundament INFRA AS120-338
FCG338150060 7780617 Ytfundament INFRA AS150-338
FCG338180060 7780618 Ytfundament INFRA AS180-475
FCG475215060 7780619 Ytfundament INFRA AS215-475
Portaler
Portaler för uppsättning av skyltar eller tekniskutrustning.
Kabelportaler
När man behöver förlägga kablar tillfälligt över vägar, infarter m.m
Rörbryggor
När man behöver förlägga rör, kablar eller annan teknisk utrustning för
att ha fritt under. Rörbryggorna anpassa efter förutsättningarna på
plats.
25
.0
8
08-20 33 60
svenskinfrateknik.se